
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 399

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:56:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2017

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO ZERO QUILÔMETRO E UM COLETOR
COMPACTADOR DE LIXO
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO ZERO QUILÔMETRO E UM COLETOR
COMPACTADOR DE LIXO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 155/2017-... Baixar

15/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/12/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

13/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ESCLARECIMENTO 01/2017 Baixar

01/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/399/destinado-a-aquisicao-de-um-caminhao-zero-quilometro-e-um-coletor-compactador-de-lixo/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mqlczyV.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lJ4nN7f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3TgDeUo.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KG2QqgH.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E05tdRX.doc


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/12/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lbbsuw9.pdf

